
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Алтайский государственный университет» 
П Р И К А З 

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] 

О ПЕРЕНОСЕ ЗАСЕДАНИЯ УЧЕНОГО СОВЕТА 
 
В связи с производственной необходимостью 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1. Перенести заседание ученого совета с 28.11.2023 на 30.11.2023, 10.00, место 

проведения заседания – зал ученого совета (ул. Димитрова, 66). 
2. Провести выборы заведующего кафедрой и конкурс на должности ППС, 

назначенные на 28.11.2023 г., на заседании ученого совета 30 ноября 2023 г. 

 
 
 

 
Врио ректора [SIGNERSTAMP1] Е.А. Жданова 


